
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 3. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Numbers 1 – 20 

 
- v prvním cvičení najdi čísla 1 – 20, a pak je vypiš na řádky 

- ve druhém cvičení namaluj zvířátka ve správném počtu 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: v učebnici str. 11 



Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 3. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Pirates (feelings) 
 

- v prvním úkolu piš věty pod obrázky (dle vzoru) – He´s (on je), She´s (ona je) 

- v druhém úkolu přiřaď písmenka k otázkám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: v učebnici str. 20 – 21 

 

 

 



 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 3. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Funny faces 
 

- v prvním cviční přiřaď písmenka ke správným větám 

- v druhém cvičení popiš v krátkých větách Miss Dynamic a Josh Rock – She´s got (ona má), he´s 

got (on má) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: v učebnici str. 24 – 25 

V pracovním sešitě si dodělejte cvičení 2 na straně 34. 

Vypište si slovíčka z lekce 7 do sešitu Vocabulary. 


